
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~.3:) • DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 079/93 e, ainda, conforme consta do
Processo nO 000.747/94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR WILLlAM RICARDO ESTEVES para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Apoio ao Plenârio. da Divisão de Taquigrafia e
Apoio ao Plenârio, da Diretoria Legislativa, da Mesa Diretora.

Brasllia, !hG de (J);r1;JL~ 1994.

~"..h l<>-<-1
Deputado BENíCIO TAVARES

Presidente


